

CARELINE ApS

Nygyde 2
5642 Millinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Niels Erik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARELINE ApS

Nygyde 2

5642 Millinge

Telefonnummer: 63617912

CVR-nr: 29246483

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hjælpemidler til sundhedssektoren, herunder eksport. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.303 og en egenkapital på tkr. 99.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt kan reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.624	470.201
Personaleomkostninger	1	-426.964	-352.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.847	-198.847
Resultat af ordinær primær drift		88.813	-81.562
Andre finansielle indtægter		48.833	72.961
Øvrige finansielle omkostninger		-139.165	-98.495
Ordinært resultat før skat		-1.519	-107.096
Skat af årets resultat		-32.200	55.585
Årets resultat		-33.719	-51.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.719	-51.511
I alt		-33.719	-51.511

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		425.000	525.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		425.000	525.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.269	547.116
Materielle anlægsaktiver i alt		448.269	547.116
Anlægsaktiver i alt		873.269	1.072.116
Råvarer og hjælpematerialer		463.200	452.500
Varebeholdninger i alt		463.200	452.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.436	318.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.793	338.793
Udskudte skatteaktiver		9.588	41.788
Andre tilgodehavender		52.598	0
Periodeafgrænsningsposter		37.219	53.456
Tilgodehavender i alt		964.634	752.888
Likvide beholdninger		1.697	0
Omsætningsaktiver i alt		1.429.531	1.205.388
Aktiver i alt		2.302.800	2.277.504

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.001	125.001
Overført resultat		-25.541	8.178
Egenkapital i alt		99.460	133.179
Kreditinstitutter i øvrigt		301.000	389.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	301.000	389.151
Gæld til banker		1.452.004	1.486.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411	2.458
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		417.158	163.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.767	102.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.902.340	1.755.174
Gældsforpligtelser i alt		2.203.340	2.144.325
Passiver i alt		2.302.800	2.277.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	422.364	349.053
Pensionsbidrag	3.408	3.124
Andre omkostninger til social sikring	1.192	739
	426.964	352.916

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	388.354	87.354	301.000	0
	388.354	87.354	301.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet kan opsiges iht. lejelovens almindelige bestemmelser.

Selskabet er sambeskattet med selskabet Faaborg Rehab Finans ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Rehab Finans ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har virksomheden deponeret løsøre pantebrev på nominelt tkr. 651. Løsøre pantet omfatter driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: tkr. 448.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1